
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 株式会社ＮＴＴドコモ　四国支社 2,736,800

3,010,480 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )2,736,800 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

業 務 名 四万十市議会Wi-Fiルーターの購入及び通信サービスの提供

期間・期限 令和 5年11月 1日 ～ 令和10年10月31日 業務場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 議会事務局 分      類 情報関連サービス



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 株式会社ＧＰＭＯ 2,100,000 1 落札

3 株式会社長大　高知事務所 2,850,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社ぎょうせい 2,541,819 2

担当課 企画広報課 分      類 ｴｰｼﾞｪﾝﾄ･調査関連

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 2,850,000 )

最低制限価格

( ----- )

3,135,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市市民意識等基礎調査・分析業務

期間・期限 業務場所 四万十市令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 5,750,000 1 落札

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 株式会社シマント 5,800,000 2

3 有限会社大宮建設 5,800,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 5,940,000 )

最低制限価格

( 5,310,000 )

6,534,000 5,841,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号 令和４年度　林維西　第２号

工 事 名 林道宮の奥線暗渠改良工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内142日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和４年度　都市集　第２号　

工 事 名 市道大橋通１号線道路改良工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 株式会社シマント 1,150,000 1 落札

3 有限会社大宮建設 1,180,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社黒尊建設 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 1,190,000 )

最低制限価格

( 1,040,000 )

1,309,000 1,144,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-22-1号

工 事 名 市道白岩用井線(西土佐大橋)橋梁補修工事(繰越)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内80日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社楓商店 8,200,000 無効

11 久保田産業株式会社 7,000,000 無効

8 株式会社立目工務店 6,500,000 無効

9 株式会社尾上工務店 7,200,000 無効

6 宮本建設株式会社 辞退

7 有限会社土佐建興 5,440,000 1 落札

4 松倉建設工業株式会社 6,300,000 無効

5 株式会社若竹組 辞退

2 サイバラ建設株式会社 6,550,000 無効

3 植田興業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 7,300,000 無効

担当課 財政課 工     種 解体工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 5,729,000 )

最低制限価格

( 5,230,000 )

6,301,900 5,753,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号

工 事 名 令和５年度旧具同団地共同住宅解体工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内60日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 3,420,000 1 くじ落札

11

8 泉建設工業株式会社 3,830,000 3

9 土佐新高建設株式会社 3,420,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 3,850,000 4

4 有限会社実業土木 3,730,000 2

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 3,850,000 )

最低制限価格

( 3,420,000 )

4,235,000 3,762,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和５年度　公適　第2-3号

工 事 名 市道蕨谷線・市道奥ノ切線・市道大用線　舗装補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市住次郎他　地内85日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 宮本建設株式会社 辞退

13

10 有限会社新靖 辞退

11 大和建設株式会社 辞退

8 久保田産業株式会社

9 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和５年度　公適　第1-3号

工 事 名 市道年金センター通線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山　地内105日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 株式会社大二工業 辞退

2 松倉建設工業株式会社 辞退

3 有限会社冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 下田重機有限会社

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和５年度　道メンテ　第1-20-1号

工 事 名 四万十市道路橋（小原橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市山路　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 宮本建設株式会社 辞退

13

10 有限会社新靖 辞退

11 大和建設株式会社 辞退

8 久保田産業株式会社

9 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和５年度　公適　第2-1号

工 事 名 市道カナリヤ団地１号線側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通　地内125日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 2,450,000 2

11 株式会社大二工業 2,220,000 1 落札

8 久保田産業株式会社 2,490,000 3

9 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 2,490,000 )

最低制限価格

( 2,220,000 )

2,739,000 2,442,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度　緊自災　第2-8号

工 事 名 市道渡川田黒線側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市渡川　地内95日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 小島建築 辞退

9

6 矢部建築 辞退

7 有限会社西南ホーム

4 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

5 有限会社長者工務店 辞退

2 有限会社沖建築 辞退

3 株式会社しらきインテリア 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 益岡工務店 辞退

担当課 総務課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号

工 事 名 四万十市庁舎ロビー展示スペース改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市役所60日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 33,900,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社大杉設備工業 33,500,000 1 落札

5 有限会社福永工業 辞退

2 有限会社　大同設備 34,000,000 3

3 株式会社奥宮工業 34,000,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 34,040,000 )

最低制限価格

( 30,790,000 )

37,444,000 33,869,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和５年度　基幹工　第６号

工 事 名 中村地区百笑送水管更新工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村百笑町　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社小出建設 辞退

7

4 株式会社森下住宅設備 4,530,000 4

5 中村水道工事センター 4,510,000 3

2 有限会社平野水道 4,500,000 2

3 有限会社山下建設 4,450,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 4,530,000 4

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 4,530,000 )

最低制限価格

( 4,050,000 )

4,983,000 4,455,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和５年度　上水工　第10号

工 事 名 八束地区間崎配水管布設替工事（２工区）

工期・期限 工事場所 四万十市間崎　地内100日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 25,600,000 1 落札

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社大杉設備工業 25,800,000 4

5 有限会社福永工業 辞退

2 有限会社　大同設備 25,650,000 2

3 株式会社奥宮工業 25,700,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 25,870,000 )

最低制限価格

( 23,270,000 )

28,457,000 25,597,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和５年度　基幹工　第７号

工 事 名 中村地区水道基幹管路布設替工事（安並工区）

工期・期限 工事場所 四万十市安並　地内令和 6年 3月15日



　

24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 幡多三菱自動車販売株式会社 辞退

5

2 竹葉自動車 辞退

3 北幡モータース 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース

担当課 上下水道課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 番　　号

物 品 名 車両一体型加圧式給水タンク車

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 2,770,000 3

7

4 株式会社五星　高知支店 3,000,000 無効

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 2,970,000 無効

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 2,730,000 2

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 3,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 2,700,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 2,880,000 )

最低制限価格

( 2,300,000 )

3,168,000 2,530,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 業務番号 令和５年度　上水委　第３号

業 務 名 中村地区導水管内充填工事実施設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村百笑町　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

7

4 ホシザキ四国株式会社　四万十営業所 14,000,000 1 落札

5 株式会社楓商店 14,100,000 2

2 有限会社西光堂 14,800,000 無効

3 株式会社井上電工 14,200,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 四万十厨機サービス 14,260,000 無効

担当課 観光商工課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 14,200,000 )

最低制限価格

( ----- )

15,620,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 番　　号

物 品 名 幡多公設地方卸売市場用プレハブ冷蔵庫

期間・期限 納入場所 四万十市佐岡　地内令和 6年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 96,280,000 3

11

8 泉建設工業株式会社 93,750,000 1 落札

9 土佐新高建設株式会社 94,000,000 2

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 102,000,000 5

4 有限会社実業土木 96,990,000 4

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 辞退

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 生涯学習課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年10月 5日

予定価格

( 102,410,000 )

最低制限価格

( 93,170,000 )

112,651,000 102,487,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和５年度　教文　第２号

工 事 名 四万十市総合文化センター駐車場舗装整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市右山五月町　地内令和 6年 3月20日


	入札結果表 

